

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís  
Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís  
Pregão Eletrônico - 22/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - PRÉDIO DO CENTRO ADMINISTRATIVO:

Contratação de empresa qualificada para prestar serviços profissionais de limpeza, manutenção, asseio e conservação, nas áreas internas e externas, dos próprios públicos, com periodicidade diária de segunda à sexta-feira, , por 40 horas semanais. - N/C - Valor Referência: 6.470,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Plantel serviços de limpeza e conservação LTDA	N/C	7,00 Unidade	3.980,00	27.860,00	Homologado em 01/08/2024 09:49:43 Por: José Paulo Meneghine

### 0002 - PRÉDIOS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE:

Contratação de empresa qualificada para prestar serviços profissionais de limpeza, manutenção, asseio e conservação, nas áreas internas e externas, nas Unidades Básicas de Saúde, ESF I, ESF II e ESF III e suas dependências, com periodicidade diária de segunda à sexta-feira, por 40 horas semanais. - N/C - Valor Referência: 6.470,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Plantel serviços de limpeza e conservação LTDA	N/C	4,00 Unidade	3.980,00	15.920,00	Homologado em 01/08/2024 09:49:43 Por: José Paulo Meneghine

### 0003 - PARA A SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES:

Contratação de empresa qualificada para prestar serviços profissionais de varredura, capina e pintura dos meios-fios do município, com periodicidade diária de segunda à sexta-feira, por 40 horas semanais. - N/C - Valor Referência: 6.470,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Plantel serviços de limpeza e conservação LTDA	N/C	3,00 Unidade	3.980,00	11.940,00	Homologado em 01/08/2024 09:49:43 Por: José Paulo Meneghine

### 0004 - PRÉDIO DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:

Contratação de empresa qualificada para prestar serviços profissionais de limpeza, manutenção, asseio e conservação, nas áreas internas e externas, dos próprios públicos, com periodicidade diária de segunda à sexta-feira, por 20 horas semanais. - N/C - Valor Referência: 4.399,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Plantel serviços de limpeza e conservação LTDA	N/C	1,00 Unidade	2.080,00	2.080,00	Homologado em 01/08/2024 09:49:43 Por: José Paulo Meneghine

José Paulo Meneghine  
Autoridade Competente

